

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อชิ้นส่วนซ่อมยุทธโธปกรณ์ งานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำคลองเมม ตำบลท่าช้าง
อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทัพอากาศที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,093,730.- บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 เมษายน 2560
 - เป็นเงิน 1,093,730.- บาท จำนวน 69 รายการ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - กองพันทหารช่างที่ 8 เสนอความต้องการ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 พันโท อมร พิมพิสี
 - 5.2 พันตรี เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร

ที่ กท ๐๑๐๓.๒๖/ ๒๕๕๐



ข.พัน.๘
ฝ่ายข้อมูลยานเมือง
อ.เมือง จว.เพชรบูรณ์
๒๕๕๐๐

๒ เม.ย.๕๐

เรื่อง ขอสั่งซื้อความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลา
เรือ๖ มทก.๓/นธ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน มทว.ทก.๓)


อ้างถึง หนังสือ มท.๓ ส่วนมาก ที่ กท ๐๑๐๓/๒๕๕๐ ลง ๓๓ มี.ค.๕๐

สิ่งที่ส่งมาด้วย: ๑. บัญชีเสนอความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลา จำนวน ๑ ฉบับ
๒. รายละเอียดราคาชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลา จำนวน ๑ ฉบับ

ตามอ้างถึง มท.ทบ. (มทก.๓ รับผิดชอบ) ได้ทูลเกล้าฯขอความเห็นชอบและแผนจัดหางาน
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำคลองยม ๓.๓๖๕๖ อ.พรมพิราม จว.พ.ส. โดยใช้กำลังพลและ
เครื่องมือช่าง ของ ข.พัน.๘ ดำเนินการ เพื่อให้การดำเนินงานวิธีจัดหางานไปด้วยความเรียบร้อย หน่วยจึง
ขอสั่งซื้อความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ ซ่อมเครื่องจักรกลเรือ๖คันเพื่อใช้ปฏิบัติงานฯ ดังกล่าว รายละเอียด
ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาสั่งเป็นการต่อไป

ควรมีความเห็นสั่งจะกรุณา

พ.ท. 
(สมร พิมพิสี)
มท.ข.พัน.๘

หมู่ผู้ทูลเกล้าฯ
โทร ๐๑ ๕๖๖๓๒ ๕๖๖๓๖

รายละเอียดราคาชิ้นส่วนอะไหล่ประกอบบัญชีเสนอความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดัน
งานโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำคลองเมม ต.ท่าช้าง อ.พรหมพิราม จ.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ด.	บาท	ส.ด.	
รถยนต์บรรทุก 10 ตัน เทห์ชัย NORICO รุ่น TMSC2626AZ								
1	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	12	1,000	-	12,000	-	
2	กรองอากาศ	ชุด	24	2,800	-	67,200	-	
3	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	12	1,000	-	12,000	-	
4	ยางกระบะถังลมเบรก	อัน	25	100	-	2,500	-	
5	ปั้มเชื้อเพลิง	ลูก	2	10,000	-	20,000	-	
6	น็อตล้อ	ตัว	25	750	-	18,750	-	
7	กรองเพาเวอร์	อัน	3	500	-	1,500	-	
8	ลูกปืนล้อ(ตัวนอก)	ชุด	10	4,500	-	45,000	-	
9	ลูกปืนล้อ(ตัวใน)	ชุด	10	4,500	-	45,000	-	
10	ขอเกี่ยวกระบะท้าย	ชุด	2	1,000	-	2,000	-	
11	ผ้าปิดกระบะท้ายพร้อมสลัก	อัน	2	25,000	-	50,000	-	
12	ใบปัดน้ำฝน	อัน	6	250	-	1,500	-	
13	โคชาร์จ	ลูก	3	3,500	-	10,500	-	
14	ลูกยางรับแรงบิด	ลูก	20	650	-	13,000	-	
15	โซ่คัทหน้า	อัน	4	850	-	3,400	-	
16	แผ่นคลัทช์	แผ่น	2	4,500	-	9,000	-	
17	ลูกปืนกดคลัทช์	ชุด	2	850	-	1,700	-	
18	แม่ปั้มคลัทช์	ลูก	2	3,500	-	7,000	-	
19	หม้อลมกดคลัทช์	ลูก	2	2,500	-	5,000	-	
20	สายลมช่วยคลัทช์	ชุด	2	450	-	900	-	
21	สายน้ำมันคลัทช์	ชุด	2	450	-	900	-	
รถราคน้ำ HINO รุ่น KR 320								
22	หม้อลมเบรก	ชุด	1	8,000	-	8,000	-	
23	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	2	500	-	1,000	-	
24	กรองอากาศ	ชุด	2	850	-	1,700	-	
25	ปั้มสูดน้ำ	ลูก	1	4,500	-	4,500	-	
26	วาล์วปิด - เปิดน้ำ	ตัว	4	150	-	600	-	
27	ปะเก็นยางท่อทางน้ำเข้า - ออก	ชุด	4	100	-	400	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ค.	บาท	ส.ค.	
28	ท่อคุดน้ำพร้อมหัวกระโหลก	ชุด	1	3,500	-	3,500	-	
29	มอเตอร์ปั๊บน้ำฝน	ลูก	1	2,500	-	2,500	-	
30	ใบปั๊บน้ำฝน	อัน	2	250	-	500	-	
31	กระจกมองข้างหลังด้านซ้าย ,ขวา	ชุด	4	650	-	2,600	-	
32	โคมไฟส่องสว่างหน้า	ชุด	2	2,500	-	5,000	-	
33	ชุดไฟท้าย	ชุด	2	1,000	-	2,000	-	
รถโดยดัดสายพาน								
CATERPILLAR รุ่น E 200 B								
34	หมวกปั๊บกี้พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	3,000	-	6,000	-	
35	พื้นปั๊บกี้พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	3,500	-	7,000	-	
36	สปริงค์แรงแทรก	อัน	2	15,000	-	30,000	-	
37	ข้อโซ่	ชุด	14	8,500	-	119,000	-	
38	ล้อกดสายพาน	ลูก	4	12,500	-	50,000	-	
39	ล้อรับสายพาน	ลูก	4	12,500	-	50,000	-	
40	ล้อนำ	ลูก	2	6,500	-	13,000	-	
41	เฟืองขับสายพานพร้อมน๊อต	ชุด	1	15,000	-	15,000	-	
42	สายไฮโดรลิก	เส้น	4	2,000	-	8,000	-	
43	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	1,590	-	6,360	-	
44	กรองอากาศ	ชุด	4	1,980	-	7,920	-	
45	หม้อน้ำ	ลูก	1	4,750	-	4,750	-	
46	ท่อยางหม้อน้ำบน - ล่าง	ชุด	1	500	-	500	-	
47	ผ้าหม้อน้ำ	อัน	1	250	-	250	-	
48	สถานพานเครื่องยนต์	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
49	มอเตอร์สตาร์ท	ลูก	1	8,500	-	8,500	-	
50	ไดชาร์จ	ลูก	1	5,500	-	5,500	-	
51	ไฟส่องสว่างหน้า - หลัง	ชุด	1	4,500	-	4,500	-	
รถโดยดัดสายพาน								
JCB รุ่น JS200SC								
52	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	1,500	-	6,000	-	
53	กรองอากาศ	ชุด	4	2,000	-	8,000	-	
54	ล้อกดสายพาน	ลูก	4	11,000	-	44,000	-	
55	ล้อรับสายพาน	ลูก	4	11,000	-	44,000	-	
56	ล้อนำ	ลูก	2	6,500	-	13,000	-	
57	สปริงค์แรงแทรก	อัน	4	18,000	-	72,000	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ค.	บาท	ส.ค.	
58	สายไฮโดรลิก	เส้น	4	2,000	-	8,000	-	
59	ข้อโซ่	ชุด	18	7,850	-	141,300	-	
60	ปั๊มติ๊ก	อัน	1	15,000	-	15,000	-	
61	สลักปั๊มติ๊ก	ชุด	1	3,500	-	3,500	-	
62	บูชปั๊มติ๊ก	ชุด	1	3,500	-	3,500	-	
63	ซีลกันโซปั๊มติ๊ก	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
64	มูมปั๊มติ๊กพร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	3,000	-	9,000	-	
65	พินปั๊มติ๊กพร้อมอุปกรณ์	ชุด	3	3,500	-	10,500	-	
66	สถานพานเครื่องยนต์	ชุด	1	1,500	-	1,500	-	
67	มอเตอร์สตาร์ท	ลูก	1	4,500	-	4,500	-	
68	ไดชาร์จ	ลูก	1	5,000	-	5,000	-	
69	ไฟส่องสว่างหน้า - หลัง	ชุด	1	4,500	-	4,500	-	
รวม 69 รายการ				เป็นเงิน		1,093,730	-	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(เบียร์ดิศักดิ์ พงษ์นิสาร)

ผอ.3 ช.พัน.8